

3880007	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3880008	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3880009	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3880010	Водитель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3880011	Рабочий по обслуживанию зданий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3880012	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.08.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Врио директора (подпись) Стародубцев Эдуард Викторович (дата) 17.10.2018г.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Педагог дополнительного образования, уполномоченный по охране труда (подпись) Портнова Марина Алексеевна (дата) 17.10.2018г.

Старший методист (подпись) Андреев Александр Ананьевич (Ф.И.О.) (дата) 17.10.2018г.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов) 562 (подпись) Жикоренцева Наталья Андреевна (дата) 15.08.2018